
 

 

 

Uchwała Nr VII/90/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 
w sprawie autobusu Galerii Bronowice. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

   § 1. 

 

Wnioskuje się o przeniesienie (likwidację) na pętlę autobusową „Azory” przy ul. Weissa lub 

przystanek „Różyckiego” przy ul. Różyckiego, gdzie zatrzymują się autobusy linii: 130, 138, 

168, przystanku autobusowego znajdującego się przy ul. Weissa pn. „Różyckiego (02)”, na 

którym zatrzymują się tylko autobusy bezpłatnej linii Galerii Bronowice oraz jednego 

prywatnego przewoźnika. 

 

                                                                          § 2. 

 

Wnioskuje się o przeznaczenie zatoki wraz z chodnikiem na cele parkingowe. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 Przewodniczący  

   Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

  Jakub Kosek 
 

 
 
Uzasadnienie: 

W chwili obecnej autobusy zatrzymujące się na przedmiotowym przystanku kursują z bardzo 

niską częstotliwością. Jednocześnie należy zauważyć, że os. Azory posiada największe 

problemy parkingowe. Zgodnie z „Wielokryterialną analizą dziewiętnastu osiedli zabudowy 

blokowej położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków” na mieszkańca przypada 0,06 

miejsca parkingowego.  

Biorąc pod uwagę trudności z wyasygnowaniem środków na inwestycje pozwalające 

zwiększyć liczbę miejsc parkingowych należy optymalizować wykorzystanie dostępnej 

infrastruktury drogowej. 

 


